
773190-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773190-2024 - Resultaat

Duitsland – Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning – AB Deich 
Grabo, Schwarze Elster - Planungsleistungen LPh 5 - 8 (9)
OJ S 245/2024 17/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Landesbetrieb für Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt
E-mail: vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Milieubescherming

2. Procedure

Procedure
Titel: AB Deich Grabo, Schwarze Elster - Planungsleistungen LPh 5 - 8 (9)
Beschrijving: Erstellung der Objektplanung für die LPh 5-8 und der Freianlagenplanung für die 
LPh 5-9 sowie besondere Leistungen für die Maßnahme Ausbau Deich Grabo, Schwarze 
Elster
Identificatiecode van de procedure: 0229b64f-d4cb-4de6-a624-60e7aedb9e9e
Interne identificatiecode: 24/S/0126/WB
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, 
bouwkunde en planning

Plaats van uitvoering
Stad: Jessen (Elster)
Postcode: 06917
Onderverdeling land (NUTS): Wittenberg (DEE0E)
Land: Duitsland
Aanvullende informatie: Deich Grabo

Algemene informatie
Aanvullende informatie: In der Zeit vom 03. bis zum 13.10.2023 können keine 
Teilnehmerfragen beantwortet werden.
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: AB Deich Grabo, Schwarze Elster - Planungsleistungen LPh 5 - 8 (9)

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/773190-2024
mailto:vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de


773190-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: Erstellung der Objektplanung für die LPh 5-8 und der Freianlagenplanung für die 
LPh 5-9 sowie besondere Leistungen für die Maßnahme Ausbau Deich Grabo, Schwarze 
Elster
Interne identificatiecode: 24/S/0126/WB

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 
Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning

Plaats van uitvoering
Stad: Jessen (Elster)
Postcode: 06917
Onderverdeling land (NUTS): Wittenberg (DEE0E)
Land: Duitsland
Aanvullende informatie: Deich Grabo

Geraamde duur
Begindatum: 25/11/2024
Einddatum van de duur: 30/12/2029

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Zur Laufzeit des Auftrages: Beginn der Ausführung: 18.11.2024, 
jedoch spät. 3 Tage nach Zugang des Auftragsschreibens Ende der Ausführung: 
Fertigstellung LPh 8/9 vorauss. 30.12.2026 + 3 Jahre Überwachung Pflege Übergabe Planung 
LPh 5: 3 Monate nach Beauftragung sowie LPh 6: 4 Monate nach Beauftragung. 
Ausführungsende LPh 8 vorauss. Ende 2026 zuzüglich Überwachung der Pflegeleistungen in 
2027 - 2029 sowie ggf. erforderlicher Mängelbeseitigung innerhalb der Verjährungsfrist Zum 
Vergabeverfahren: In der Zeit vom 03. bis zum 13.10.2023 können keine Teilnehmerfragen 
beantwortet werden.

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De adaptatie aan klimaatverandering

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Preis
Beschrijving: 100

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie



773190-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Land 
Sachsen-Anhalt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 113 877,95 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Ingenieurgemeinschaft WTU GmbH
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Angebot 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Auftrag 1
Datum van sluiting van het contract: 02/12/2024
Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
Naam van door de EU gefinancierd project of programma: Europees Fonds voor Regionale 
Ontwikkeling (EFRO) (2021/2027)
Identificatiecode van EU-middelen: EFRE
Nadere bijzonderheden over EU-fondsen: EFRE HWS #24

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6

8. Organisaties

ORG-0000
Officiële naam: Landesbetrieb für Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt
Registratienummer: 15-1809-86
Postadres: Willi-Brundert-Straße 14
Stad: Halle (Saale)
Postcode: 06132
Onderverdeling land (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Land: Duitsland
Contactpunt: Vergabestelle Süd
E-mail: vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de
Telefoon: 0345-5484-0

mailto:vergabestelle.sued@lhw.mlu.sachsen-anhalt.de


773190-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0001
Officiële naam: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Land Sachsen-Anhalt
Registratienummer: --
Postadres: Ernst-Kamieth-Straße 2
Stad: Halle (Saale)
Postcode: 06112
Onderverdeling land (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Land: Duitsland
E-mail: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefoon: 000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Ingenieurgemeinschaft WTU GmbH
Omvang van de ondernemer: Klein
Registratienummer: t:0353411570
Stad: Bad Liebenwerda
Postcode: 04924
Onderverdeling land (NUTS): Elbe-Elster (DE407)
Land: Duitsland
E-mail: bad-liebenwerda@wtu-gmbh.de
Telefoon: 0353411570
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

ORG-0003
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: a01f178e-8302-45b5-99fd-937cbf09dfb7  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29

mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:bad-liebenwerda@wtu-gmbh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


773190-2024 Page 5/5

Verzenddatum van de aankondiging: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 773190-2024
Nummer uitgave PB S: 245/2024
Datum van bekendmaking: 17/12/2024


